MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

Edital N.º 095/2019-CPV, publicado em 17 de outubro de 2019                                                            Página 1 de 6

Edital N.º 095/2019-CPV                                                     Boa Vista-RR, 17 de outubro de 2019.

 O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima,

no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 082/2019-CPV-Consolidado, de 26

de agosto de 2019, resolve:

 Art. 1° Divulgar a Homologação Preliminar das Inscrições do Processo Seletivo para

solicitantes de refúgio, refugiados e imigrantes em situação de vulnerabilidade, conforme anexos.

 Art. 2° Comunicar que os candidatos poderão interpor Recurso à Homologação Preliminar

das Inscrições, das 8h00 às 17h30 do dia 18/10/2019, através do formulário eletrônico

disponibilizado no site: ufrr.br/cpv.

Antônio Aparecido Giocondi

Presidente da CPV

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I
Homologação Preliminar das Inscrições

Inscrição Nome Resultado/Motivo

280702 ADRIANA VALENTINA RONDON GONZALEZ DEFERIDO

280938 AGUILERA ALLEN NOREXIS DE LOS ANGELES DEFERIDO

280691 ALANA MARIANA PADRINO RODRIGUEZ DEFERIDO

280680 ALANYS NEECOLL ROMERO CONTRERAS DEFERIDO

280857 ALBA MARINA GONZALEZ ANDRADE DEFERIDO

280845 ALEJANDRA DE JESUS MARQUEZ ACOSTA DEFERIDO

280846 ALEXABEL VICTORIA ACOSTA MORENO INDEFERIDO 3.1 a

280858 ALEXANDRA ABIGAIL SILVEIRA ZAVARCE DEFERIDO

280659 ALEXANDRA VICTORIA MACEDO SANTANA DEFERIDO

280750 ALI RAMON ARAUJO BELISARIO DEFERIDO

280823 AMARILYS IRIS SANCHEZ BRAVO DEFERIDO

280893 ANDREA MARIAM LARA CABELLO DEFERIDO

280707 ANDRES NICOLAS FIGUEROA SALES DEFERIDO

280847 ANGEL EDUARDO GONZALEZ MENDOZA DEFERIDO

280831 ANGELO MAURICIO CHIRINOS ZERPA DEFERIDO

280712 ANTONIO ALEXANDER AGUILAR MUJICA DEFERIDO

280714 ANYELIS MORELIA MORENO HERNÁNDEZ DEFERIDO

280930 ARELIS EMILIA BOLIVAR PRADO INDEFERIDO 3.1 a

280953 ARIAGNA SOFIA UGARTE CUICAS DEFERIDO

280769 ASAEL ISAAC BENITEZ VALDERRAMA DEFERIDO

280700 AZAHEL ALEJANDRO ORTA CAMACHO DEFERIDO

280822 BETANIA ISABEL RUIZ ARROYABE DEFERIDO

280738 BRENDA DE LOS ANGELES GONZALEZ BRITO DEFERIDO

280842 BRIGMAR ALEXANDRA PULIDO MARQUEZ DEFERIDO

280903 CARIDAD ALEJANDRA SOTO MILLAN DEFERIDO

280900 CARLOS EDUARDO MARIANI RENGEL DEFERIDO

280808 CARLOS ENRIQUE GONZALEZ IDROGO DEFERIDO

280686 CARLOS MIGUEL APONTE FARFAN DEFERIDO

280667 CARMEN ALEJANDRA MUÑOZ LUENGO INDEFERIDO 3.1 a

280677 CESAR ALI ROJAS ACUÑA DEFERIDO

280684 CHARLES ANTONIO FLORES GONZALEZ DEFERIDO

280679 CRISTIAN JOSE MORENO BRITO DEFERIDO

280755 CRUZ RAMON NORIEGA NOGUERA DEFERIDO

280669 DALBER MONTEJO FUENTES DEFERIDO

280735 DANIEL ENRIQUE MOTALBAN LARA DEFERIDO

280762 DANIELA ALEJANDRA CAMPO FLORES DEFERIDO

280743 DAORION ALEXANDER OLIVO CEDEÑO DEFERIDO

280740 DAULION JHULLIOS OLIVO CEDENO DEFERIDO

280828 DAVID ALEXANDER GUATARAMA GUAIQUIRIAN DEFERIDO

280708 DELIA JOSEFINA DELLAN GARCIA DEFERIDO

280829 DIANA BETSABE DUQUE MUJICA DEFERIDO

280725 DIANA CAROLINA ZILIANI CUSTODIO INDEFERIDO 3.1 a

Edital nº 095/2019-CPV, publicado em 17 de outubro de 2019. Página 2 de 6

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I
Homologação Preliminar das Inscrições

Inscrição Nome Resultado/Motivo

280887 DIANA VALENTINA ECHENIQUE HERNANDEZ DEFERIDO

280855 DOMINGO LUIS ANTONIO GONZALEZ PETOT DEFERIDO

280914 EDWIN LEONARDO FRANCO CAMPOS DEFERIDO

280751 ELIANNIS DESIREE BARRETO GONZALEZ DEFERIDO

280882 ELIEL DAVID VELAZQUEZ MENDOZA DEFERIDO

280766 ELITHECER JESUS RAFAEL GUILLENT SOJO DEFERIDO

280805 ELIZABETH DEL VALLE PERSINAL ROJAS DEFERIDO

280744 ELIZANGELA ZAYANA LIMA D'SUZE DEFERIDO

280843 EMELI JOSE VERACIERTA YAGUARIN DEFERIDO

280724 EMILYS RAQUEL SALAZAR BASTARDO DEFERIDO

280803 ERNST GERRY BARTHELEMY INDEFERIDO 3.1 c

280722 ESMERALDA JESMARY YBARRA CONTRERAS DEFERIDO

280810 ESTEFANI ALVAREZ LOYOLA DEFERIDO

280920 EVELIANNYS AMANDA CASTILLO RODRIGUEZ DEFERIDO

280876 FERNANDO CIGILBERTO MILLAN RAMIREZ DEFERIDO

280921 FLOR MARIA PALENCIA CORTEZ DEFERIDO

280661 FRAIMAR ROXIMER OLIVEROS PEREZ DEFERIDO

280827 FRANCIS JOSEFINA BARRIOS BOLIVAR DEFERIDO

280655 FRANCISCO ANTONIO FERNANDEZ TENIA DEFERIDO

280933 FRANDERSON MANUEL CONCHE LEUCHE DEFERIDO

280936 FRITZ CADET INDEFERIDO 3.1 "a" e "b"

280943 GABRIEL EDUARDO GOUDET DEFERIDO

280694 GABRIEL JOSE CARVAJAL YNCERRI DEFERIDO

280862 GIOVANNY ENRIQUE MARQUEZ DUARTE DEFERIDO

280666 GISSELLE ADRIANA RODRÍGUEZ PACHECO DEFERIDO

280821 GRACIA ALEJANDRA CHEREMO COA DEFERIDO

280687 GRACIA CELESTE ALVAREZ ROJAS DEFERIDO

280771 HAIBERT STEPHANEI MONTIEL LOSSADA DEFERIDO

280815 HECTOR DAVID RIVAS MORENO DEFERIDO

280905 HECTOR NOEL GOMEZ RIVAS DEFERIDO

280956 HOOVER ARTURO RODRIGUEZ VASQUEZ DEFERIDO

280657 ISABEL MARÍA BUGUEÑO ESPINOZA DEFERIDO

280888 IVAN RAFAEL GASCON MARTINEZ DEFERIDO

280681 JACKELINES YOLENNYS MARTINEZ RAVELO INDEFERIDO 3.1 c

280860 JAVIER ROSNIEL BLANCO GUACACHE DEFERIDO

280754 JEAN PHEDENER PHILISTIN DEFERIDO

280840 JEFFERSON JOSE MARINO RANGEL DEFERIDO

280670 JESUS ALEXANDER LAREZ GARCIA DEFERIDO

280913 JESUS RAFAEL MORENO MARTINEZ DEFERIDO

280944 JESUS SANTIAGO BARROZA BARROZA INDEFERIDO 3.1 c

280742 JHONNY DE JESUS RAMOS BLANCO INDEFERIDO 3.1 "a" e "b"

280894 JOHIDER ENRIQUE VILLAMIZAR MARCANO DEFERIDO

Edital nº 095/2019-CPV, publicado em 17 de outubro de 2019. Página 3 de 6

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I
Homologação Preliminar das Inscrições

Inscrição Nome Resultado/Motivo

280807 JONELIZ JACKELIN SUAREZ YDROGO DEFERIDO

280720 JOSE ALBERTO DELLAN GARCIA DEFERIDO

280922 JOSE FERNANDO VELA OSTOS DEFERIDO

280696 JOSE GREGORIO MOTALBAN LARA DEFERIDO

280706 JOSÉ GREGÓRIO YBARRA CONTRERAS DEFERIDO

280886 JOSÉ ILDEMARO CONTRERAS MOLINA DEFERIDO

280699 JOSÉ JUAN BENITEZ BARRIOS DEFERIDO

280721 JOSÉ LEONARDO VILLALOBOS RAMOS DEFERIDO

280736 JOSE MANUEL FRANCO RIVAS DEFERIDO

280673 JOSE RAFAEL FERMIN HERNANDEZ DEFERIDO

280826 JOSÉ RAMON GALLEGOS LUGO DEFERIDO

280716 JUANER EDUARDO RODRIGUEZ MONTANO DEFERIDO

280813 JULIANNIS ANDREINA SANTIL HERNANDEZ DEFERIDO

280889 KAREINYS DEL CARMEN ROLDAN PERDOMO DEFERIDO

280785 KARIM SUNETT BERMUDEZ VIDES DEFERIDO

280824 KARINA DEL VALLE HERNANDEZ LOPEZ INDEFERIDO 7.12

280812 KARLA ANDREINA ANDRADES PEREZ DEFERIDO

280723 KARLENIS MARIA LOPEZ URBAEZ DEFERIDO

280809 KATHERIN ALEJANDRA ACOSTA MORENO INDEFERIDO 3.1 a

280880 KATHERIN ALEXA GONTO DE SOUZA DEFERIDO

280709 KELLYMAR DEL VALLE BASTIDAS GONZALEZ INDEFERIDO 3.1 a

280663 KENDERSON ROOSNEY VALDEZ BLANCO DEFERIDO

280662 LAURA SOFIA VIELMA CELIS DEFERIDO

280658 LAURINEL MARIE ROMERO ACOSTA DEFERIDO

280770 LÁZARO ARACELIO VELAZQUEZ LEAL DEFERIDO

280752 LENNY BELEN RAMOS DEFERIDO

280747 LEVYS GEREMIAS CASTILLO BOLIVAR DEFERIDO

280948 LINDA AURIMAR FERNANDEZ DEFERIDO

280710 LORENA STEPHANIA ALARCON MORALES DEFERIDO

280838 LORENNY NAIBETH MENA MARCANO DEFERIDO

280792 LUCIA LEDEZMA RODRÍGUEZ DEFERIDO

280656 LUIS ADRIAN LORIELIS RODRIGUEZ DEFERIDO

280811 LUIS ALEJANDRO MARIN ESTABA DEFERIDO

280746 LUIS ALFONSO GUZMAN CAMACHO DEFERIDO

280902 LUIS ALFREDO JUNIOR BASANTA RODRIGUEZ DEFERIDO

280841 LUIS EMILIO SEQUERA TORRES DEFERIDO

280820 LUIS GERARDO ALMEDA GURMEITE DEFERIDO

280884 LUIS GERARDO GUANCHEZ NOGUERA DEFERIDO

280863 LUISANNYS VALENTINA ESPAÑOL BUGUEÑO DEFERIDO

280748 MAGGI BELL JOSE BOUBOU VELASQUEZ DEFERIDO

280729 MARIA ALEJANDRA PITA PITTA INDEFERIDO 3.1 a

280731 MARIA ALEJANDRA VENOT PATINO DEFERIDO

Edital nº 095/2019-CPV, publicado em 17 de outubro de 2019. Página 4 de 6

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I
Homologação Preliminar das Inscrições

Inscrição Nome Resultado/Motivo

280852 MARIA ESPERANZA BOLANOS VALDEZ DEFERIDO

280907 MARIA EUGENIA ANDRE AVILEZ DEFERIDO

280801 MARIA INMACULADA LOYO DEFERIDO

280717 MARIA MILAGROS NOGUERA GUEVARA DEFERIDO

280875 MARIANI SARAY FLORES DELGADILLO DEFERIDO

280774 MARIANS JOSEFINA FLORES GONZALEZ DEFERIDO

280881 MARILIN ADRIANA MUJICA RODRIGUEZ DEFERIDO

280783 MARINES LUZMILA UNDA SULBARAN INDEFERIDO 3.1 c

280916 MARLYN JOSE TORCATT SANCHEZ DEFERIDO

280934 MATILDE CALUNGA BONEL INDEFERIDO 3.2

280778 MAX JONATHAN TORCATES ARJONA DEFERIDO

280806 MAYELIS DE LOS ANGELES BLANCA TERAN DEFERIDO

280959 MERCEDES TERESA SÁNCHEZ ACOSTA DEFERIDO

280942 MERKIS CRISTAL VELASQUEZ MATA DEFERIDO

280797 MIGUEL ALEXANDER RODRIGUEZ RANGEL DEFERIDO

280652 MILEIDYS ADRIANA ARAUJO MONTILLA DEFERIDO

280749 MILESKY ARIADNA MUÑOZ MUÑOZ DEFERIDO

280791 MOISES GABRIEL VAZQUEZ RANGEL DEFERIDO

280869 MORAIMA BEATRIZ DIAZ ESPARRAGOZA DEFERIDO

280711 NAYIT VICTORIA AZUAJE RONDON DEFERIDO

280682 NESTOR YONAYDER GONZALEZ RESPLANDOR DEFERIDO

280675 NICOL YSMAR SOLER YANEZ DEFERIDO

280856 ODDALYS OMAIRA RODRIGUEZ CASTILLO DEFERIDO

280718 OLINEDA AQUIS DEFERIDO

280768 OMAR ALEXANDER MAGO ROMERO DEFERIDO

280908 OMARLYS ALEJANDRA PINO DEFERIDO

280753 ONEYSER VICTORIA ALVAREZ ROJAS DEFERIDO

280865 OSCARLA LUCÍA HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ DEFERIDO

280688 OSMARWILL ORLANDO AGUILAR MARTINEZ INDEFERIDO 3.1 b

280647 OSWALDO ABIMAEL BETANCOURT NUNEZ DEFERIDO

280906 OSWALDO JOSÉ PONCE PÉREZ DEFERIDO

280790 OSWOAL VALENTI SANCHEZ SALAZAR INDEFERIDO 3.1 a

280695 PAOLA ALEXANDRA VIVAS GAMBOA DEFERIDO

280765 PAOLA AYARI SOJO RODRIGUEZ DEFERIDO

280895 PAOLA EMPERATRIZ SOTO SALAZAR DEFERIDO

280665 PAOLA GABRIELA LOZADA PALACIOS DEFERIDO

280678 ROBERTHSON OSWALDO MARCANO RUIZ DEFERIDO

280839 RONALD ANTONIO BOLÍVAR AREVALO DEFERIDO

280664 ROSA ANGELICA YAGUARE FREITES INDEFERIDO 3.1 c

280868 ROSAILIN ANGELICA DUQUE DUARTE DEFERIDO

280672 ROY SCOTT VIVAS DEFERIDO

280909 RUTH DEL CARMEN ARAGON DE VILORIA DEFERIDO

Edital nº 095/2019-CPV, publicado em 17 de outubro de 2019. Página 5 de 6

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I
Homologação Preliminar das Inscrições

Inscrição Nome Resultado/Motivo

280692 SAMANTA MAGDIEL NOGUERA DELGADO DEFERIDO

280674 SARIBEL CRISTINA VELA CASAMAYOR DEFERIDO

280878 SERGIO SAMUEL BENITEZ VELIZ DEFERIDO

280734 SOLEIMAR GAMEZ DELGADO DEFERIDO

280910 STEVENS CHARLES DEFERIDO

280653 TENIA TANIA JOSEFINA DEFERIDO

280715 VALENTINA DEL CARMEN CARVAJAL LEONETT DEFERIDO

280853 VALERIA ALEXANDRA GUEVARA PARRA DEFERIDO

280787 VERONICA ALEXANDRA AYALA LARA DEFERIDO

280713 VERONICA VALENTINA MARCANO SOSA DEFERIDO

280764 VICTOR WLADIMIR OSORIO MONTILLA DEFERIDO

280660 WILFRIDO RAFAEL VELASCO MORENO DEFERIDO

280683 YACSON MISAEL SOLER YANEZ DEFERIDO

280689 YAIRA DEL CARMEN SOTO DEFERIDO

280890 YANETH CORINA LARA GARCIA INDEFERIDO 3.1 "a" e "b"

280955 YANNELKI YESIBEL MARTINEZ AGUILERA DEFERIDO

280814 YELIS CAROLINA VALOR TORRES DEFERIDO

280870 YEMKARA LUZ ALVAREZ MARTINEZ INDEFERIDO 3.1 a

280844 YENIRE JOSE VERACIERTA YAGUARIN DEFERIDO

280650 YERANNY CAROLINA SOTO DEFERIDO

280739 YESENIA ELIZABETH PEREIRA RUIZ DEFERIDO

280685 YETZIMAR ALONDRA SOLER YANEZ DEFERIDO

280676 YIMMI ALEJANDRO MAURERA FARFAN INDEFERIDO 3.1 b

280648 YOHELIS JOSEFINA SOLORZANO SIFONTES DEFERIDO

280851 YOLY ROSA SANTOS LA CRUZ DEFERIDO

280800 YORGELIS YUDISAY MORENO HERNÁNDEZ DEFERIDO

280671 YOTHZOLA JOANA BRACA JARDIN DEFERIDO

280668 YULIA ELIDA GONZALEZ FRANCO INDEFERIDO 3.1 c

280818 YUNG LIM VALDIVIEZO SUAREZ INDEFERIDO 3.1 b

280798 YUSBEIDY CAROLINA GARCIA ESCALONA INDEFERIDO 3.1 b

280891 YVETTE ANDREA MOLINA RENGIFO DEFERIDO

280690 ZURISADAI MARIA SUAREZ PEREZ DEFERIDO

Edital nº 095/2019-CPV, publicado em 17 de outubro de 2019. Página 6 de 6